του Ασφαλιζόμενου προς το εργατοτεχνικό και υπαλληλικό προσωπικό του.  

4. Χρονοδιάγραμμα : 

Διάρκεια έργου/παροχής Υπηρεσιών Δεκαοχτώ (18) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της 

οικείας Σύμβασης Καθαρισμού. 

5. Εργολαβικό τίμημα - Εγγυήσεις  

Προϋπολογισμός έργου: μέχρι πενήντα τρείς χιλιάδες ευρώ (53.000,00€) πλέον φπα 24% 

Το ύψος του εργολαβικού τιμήματος θα καθοριστεί στο ύψος της Οικονομικής Προσφοράς του 

μειοδότη-Αναδόχου.  

Ανάδοχος ανακηρύσσεται όποιος από τους μειοδότες προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή  για τον 

υπόγειο σταθμό. 

Η Αμοιβή θα καταβάλλεται τμηματικά (μηνιαίως) μετά την μηνιαία βεβαίωση της προσήκουσας

[...]

Υποψηφίους Αναδόχους δεν απαντήσουν εντός της παραπάνω προθεσμίας ή απαντήσουν αρνητικά, 

αυτομάτως αποκλείονται από τα επόμενα στάδια του διαγωνισμού. 

16.  Εγγύηση Συμμετοχής 

Η Προσφορά του υποψήφιου Ανάδοχου  πρέπει, υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού, να 

συνοδεύεται από Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής, ποσού χιλίων εξήντα ευρώ (1.060,00€). 

Οι Εγγυητικές Επιστολές Συμμετοχής εκδίδονται από πιστωτικά ιδρύματα ή χρηματοδοτικά ιδρύματα ή 

ασφαλιστικές επιχειρήσεις κατά την έννοια των περιπτώσεων β΄ και γ΄ της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 

4364/2016 (Α΄13), που λειτουργούν νόμιμα στα κράτη - μέλη της Ένωσης ή του Ευρωπαϊκού

[...]

οδός............................. αριθμός.................ΤΚ……………… 

μελών της Ένωσης ή Κοινοπραξίας, ατομικά για κάθε μια από αυτές και ως αλληλέγγυα και εις 

ολόκληρο υπόχρεων μεταξύ τους εκ της ιδιότητάς τους ως μελών της Ένωσης ή Κοινοπραξίας,} 

και μέχρι του ποσού των ευρώ χιλίων εξήντα ευρώ (1.060,00€). για τη συμμετοχή της στο 

διενεργούμενο διαγωνισμό για την ανάθεση του έργου παροχής υπηρεσιών καθαρισμού του  σταθμού 

αυτοκινήτων, σύμφωνα με την από ………… διακήρυξή σας. 

Η παρούσα εγγύηση καλύπτει καθ’ όλο το χρόνο ισχύος της μόνο τις από τη συμμετοχή στον ανωτέρω